Versus:

Vere languores nostros ipse tulit,
Et dolores nostros ipse portavit.

8. Nocturnus II

[Psalmus LXXI, 12, 2]

Liberavit Dominus pauperem a potente,
Et inopem, cui non erat adiutor.
Deus, iudicium tuum regi da
Et iustitiam tuam filio regis.
Iudicare populum tuum in iustitia,
Et pauperes tuos in iudicio.

9. Lectio IV

[Ex Tractatu sancti Augustini Episcopi
super Psalmos – In Psalmum LIV]

“Exaudi, Deus, orationem meam, et ne despexeris
deprecationem meam: intende mihi, et exaudi me.”
Satagentis, solliciti, in tribulatione positi, verba sunt
ista. Orat multa patiens, de malo liberari desiderans.
Superest ut videamus in quo malo sit: et cum dicere
coeperit, Agnoscamus ibi nos esse: ut communicata
tribulatione, jungamus orationem. “Contristatus
sum, inquit, in exercitatione mea, et conturbatus sum.”

10. Responsorium IV

[Matthæus XXVI, 48 & Marcus XIV, 21]

Amicus meus osculi me tradidit signo:
Quem osculatus fuero, ipse est, tenete eum.
Hoc malum fecit signum,
Qui per osculum adimplevit homicidium:
Infelix prætermisit pretium sanguinis,
Et in fine laqueo se suspendit.

Versus:

Bonum erat ei, si natus non fuisset homo ille.

11. Lectio V

[Augustinus, In Psalmum LIV]

Utinam ergo qui nos modo exercent, convertantur,
et nobiscum exerceantur: tamen quamdiu ita sunt ut
exerceant, non eos oderimus: quia in eo quod malus
est quis eorum, utrum usque in finem perseveraturus
sit, ignoramus. Et plerumque cum tibi videris odisse
inimicum, fratrem odisti, et nescis. Diabolus, et
angeli ejus in Scripturis sanctis manifestati sunt
nobis, quod ad ignem æternum sint destinati.

Verses:

He hath truly borne our iniquities
And carried our sorrows.

Nocturn II

[After Psalm 71(72):12-2]

The Lord hath delivered the poor from the mighty,
And the needy that had no helper.
Give to the king thy judgment, O God!
And to the king's son, thy justice.
To judge thy people with justice,
And thy poor with judgment.

Lesson IV

[From the Treatise of Saint Augustine, Bishop,
upon the Psalms – Upon Psalm 54 (55)]

‘Hear, O God! my prayer, and despise not my petition:
be attentive to me, and hear me.’ These are the words of a
man in trouble, solicitude, and affliction. He prays in his
great sufferings, desiring to be freed from some evil. Let
us now see what evil he lies under; and having told us, let
us acknowledge ourselves in it: that by partaking of the
affliction, we may join in his prayer. ‘I am grieved in my
exercise,’ says he, ‘and am troubled.’

Responsory IV

[After Matthew 26:48; Mark 14:21]